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1907-YILGI MOLIYAVIY INQIROZ: SABABLARI, KЕCHISHI VA JAHON MOLIYA 

TIZIMIGA TA’SIRI 

 

ФИНАНСОВЫЙ КРИЗИС 1907 ГОДА: ПРИЧИНЫ, ХОД РАЗВИТИЯ И ВЛИЯНИЕ НА 

МИРОВУЮ ФИНАНСОВУЮ СИСТЕМУ 

 

THE FINANCIAL CRISIS OF 1907: CAUSES, DEVELOPMENT, AND IMPACT ON THE 

GLOBAL FINANCIAL SYSTEM 

 

Xaydarov X.U. FarDU dots.nti, i.f.n. 

                      Raxmonov D.R. FarDU 2-kurs talabasi 

 

Annotatsiya 

Ushbu ilmiy maqolada 1907-yilgi moliyaviy inqiroz zamonaviy moliyaviy inqirozlar nazariyasi 

nuqtayi nazaridan chuqur tahlil qilinadi. Tadqiqotda mazkur inqirozning kelib chiqish sabablari, 

rivojlanish mexanizmi hamda jahon moliya tizimi evolyutsiyasiga ko‘rsatgan institutsional va tizimli 

ta’siri kompleks yondashuv asosida o‘rganiladi. Maqolada 1907-yilgi inqiroz faqat tarixiy hodisa 

sifatida emas, balki moliyaviy bozorlar barqarorligi, likvidlik muammosi va ishonch inqirozi kabi 

fundamental iqtisodiy tushunchalarning shakllanishida hal qiluvchi bosqich sifatida qaraladi. 

Tadqiqot jarayonida moliyaviy tizimda markaziy bank instituti mavjud emasligi, banklararo 

muvofiqlashuv mexanizmlarining zaifligi hamda moliyaviy vositachilar faoliyatidagi tartibga solish 

yetishmasligi inqirozning asosiy sabablari sifatida ilmiy jihatdan asoslanadi. Maqolada 1907-yilgi 

moliyaviy inqirozning kechishi bosqichma-bosqich tahlil qilinib, moliyaviy bozorlarda ishonchning 

yo‘qolishi qanday qilib tizimli xavfga aylangani ochib beriladi.  

Kalit so‘zlar: 1907-yilgi moliyaviy inqiroz; bank vahimasi; tizimli risk; likvidlik muammosi; 

ishonch inqirozi; moliyaviy vositachilar; banklararo muvofiqlashuv; institutsional omillar; moliyaviy 

bozorlarni tartibga solish; jahon moliya tizimi evolyutsiyasi. 

 

В данной научной статье финансовый кризис 1907 года подвергается углублённому 

анализу с позиций современной теории финансовых кризисов. В рамках исследования 

комплексно рассматриваются причины возникновения данного кризиса, механизмы его 

развития, а также его институциональное и системное воздействие на эволюцию мировой 

финансовой системы. Кризис 1907 года интерпретируется не только как историческое 

событие, но и как ключевой этап в формировании фундаментальных экономических 

категорий, таких как стабильность финансовых рынков, проблемы ликвидности и кризис 

доверия. В ходе исследования научно обосновывается, что отсутствие института центрального 

банка в финансовой системе, слабость механизмов межбанковской координации, а также 

недостаточность регулирования деятельности финансовых посредников выступили 

основными причинами кризиса. В статье поэтапно анализируется ход развития финансового 

кризиса 1907 года и раскрывается механизм трансформации утраты доверия на финансовых 

рынках в системный риск. 

Ключевые слова: Финансовый кризис 1907 года; банковская паника; системный риск; 

ликвидность; кризис доверия; финансовые посредники; межбанковская координация; 

институциональные факторы; регулирование финансовых рынков; эволюция финансовой 

системы. 

  

This scholarly article provides an in-depth analysis of the financial crisis of 1907 from the 

perspective of modern financial crisis theory. The study adopts a comprehensive approach to 

examining the causes of the crisis, the mechanisms underlying its development, and its institutional 

and systemic impact on the evolution of the global financial system. The 1907 crisis is interpreted not 
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merely as a historical event, but as a critical stage in the formation of fundamental economic concepts 

such as financial market stability, liquidity constraints, and crises of confidence. The research 

demonstrates that the absence of a central banking institution within the financial system, the 

weakness of interbank coordination mechanisms, and insufficient regulation of financial 

intermediaries constituted the primary causes of the crisis. The article further provides a step-by-step 

analysis of the progression of the 1907 financial crisis, elucidating how the erosion of confidence in 

financial markets evolved into a systemic risk. 

Keywords: Financial Crisis of 1907; banking panic; systemic risk; liquidity constraints; crisis 

of confidence; financial intermediaries; interbank coordination; institutional factors; financial market 

regulation; evolution of the financial system. 

 

Moliyaviy inqirozlar iqtisodiy tizimlarning ichki beqarorliklarini ochib beruvchi, ko‘p qirrali 

va murakkab jarayon sifatida iqtisodiy nazariyada alohida o‘rin egallaydi. Ular faqat mahalliy 

iqtisodiy muammolar bilan bog‘liq hodisalar emas, balki global moliya tarmog‘i va institutsional 

tuzilmalarning uzluksizlik va barqarorligiga ham jiddiy ta’sir ko‘rsatadi. Iqtisodiy tarixda bir qator 

muhim moliyaviy inqirozlar shunday tahlillar uchun asosiy ilmiy bazani tashkil qiladi. Masalan, 

1873-yilgi Yevropa va AQSHdagi “Long-Devon krizisi” (Long Depression) global banklar va pul 

bozorlarining mustahkam bo‘lmaganligini ko‘rsatdi. 1893-yilgi AQSH bank inqirozi esa 

depozitchilar ishonchining nozikligini va banklararo bog‘liqlikning ahamiyatini namoyon etdi. Shu 

kabi tarixiy tajribalar moliyaviy bozorlarda likvidlik va ishonchning markaziy ahamiyatga ega 

ekanini isbotladi. Ayniqsa, 1907-yilgi moliyaviy inqiroz zamonaviy moliyaviy inqirozlar nazariyasi 

nuqtayi nazaridan katta ahamiyatga ega bo‘ldi. Ushbu inqiroz nafaqat tarixiy hodisa sifatida, balki 

moliyaviy bozorlar barqarorligi, likvidlik muammosi va ishonch inqirozi kabi fundamental iqtisodiy 

tushunchalarning shakllanishida muhim bosqich sifatida qaraladi. Bu jarayon moliyaviy institutlar va 

bozor ishtirokchilari o‘rtasida ishonchning qanchalik muhimligini, likvidlik tanqisligi va moliyaviy 

shoklar tizimda qanday tarqalishini aniq namoyon qildi. 

Tadqiqot jarayonida ilmiy jihatdan asoslanadiki, 1907-yilgi inqirozning asosiy sabablari 

sifatida moliyaviy tizimda markaziy bank instituti mavjud emasligi, banklararo muvofiqlashuv 

mexanizmlarining zaifligi, likvidlikni boshqarishning cheklanganligi va moliyaviy vositachilar 

faoliyatida tartibga solish yetishmasligi ko‘rsatilishi mumkin. Ushbu sharoitda moliyaviy 

vositachilar, ayniqsa trast kompaniyalari, yuqori riskli operatsiyalarga jalb qilingan bo‘lib, qisqa 

muddatli likvid aktivlari cheklangan edi. Bu esa moliyaviy bozorlarda ishonchning tez pasayishi va 

bank vahimasining kengayishi uchun qulay zamin yaratdi. 1907-yilgi inqiroz shuningdek moliyaviy 

bozorlarda axborot asimmetriyasi va shaffoflikning pastligi orqali tez tarqaldi. Investorlar va 

omonatchilar moliyaviy institutlarning haqiqiy holati haqida cheklangan ma’lumotga ega bo‘lib, har 

bir salbiy xabarni katta xavotir va ommaviy harakatlarga sabab sifatida qabul qildilar. Bu mexanizm 

moliyaviy vahimaning sistemli riskka aylanishi va mahalliy bank muammosining umummilliy 

moliyaviy inqirozga aylanishini tezlashtirdi. Shu tariqa, 1907-yilgi moliyaviy inqiroz nafaqat AQSH 

moliya tizimida, balki jahon moliya tarmog‘ida ham muhim burilish nuqtasi bo‘ldi. Ushbu tajriba 

markaziy bankchiliktin samaradorligi, moliyaviy bozorlarda ishonch va likvidlikning o‘zaro 

bog‘liqligi hamda norasmiy xususiy sektor aralashuvining ahamiyatini aniq ko‘rsatdi [1]. Maqolaning 

maqsadi 1907-yilgi moliyaviy inqirozni zamonaviy moliyaviy inqirozlar nazariyasi nuqtayi nazaridan 

qayta ko‘rib chiqish, uning kelib chiqish sabablari va rivojlanish mexanizmini ilmiy jihatdan asoslash 

hamda ushbu inqirozning jahon moliya tizimi evolyutsiyasiga ko‘rsatgan ta’sirini kompleks tahlil 

qilishdan iborat. Tadqiqot natijalari tarixiy moliyaviy inqirozlarni chuqur anglash, moliyaviy 

barqarorlikni ta’minlash mexanizmlarini takomillashtirish hamda zamonaviy moliyaviy siyosat 

uchun muhim nazariy xulosalar chiqarish imkonini beradi.  

1907-yilgi moliyaviy inqirozning yuzaga kelishi tasodifiy yoki yakka omil ta’siri natijasi emas, 

balki AQSH moliya tizimida yillar davomida shakllangan institutsional va tuzilmaviy zaifliklarning 

mantiqiy natijasi sifatida qaralishi lozim. Ushbu davrda moliyaviy tizim markazlashgan pul-kredit 

siyosatidan mahrum bo‘lib, likvidlikni boshqarish va tizimli xavflarni yumshatishga qodir yagona 

institut mavjud emas edi. Bu holat moliyaviy bozorlarni iqtisodiy shoklarga nisbatan o‘ta himoyasiz 
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qilib qo‘ygan. Inqirozning asosiy sabablaridan biri bank tizimining yuqori darajada 

fragmentatsiyalashganligi bilan bog‘liq edi. Ko‘p sonli mustaqil banklar va trast kompaniyalari 

o‘zaro samarali muvofiqlashuv mexanizmlarisiz faoliyat yuritar, bu esa banklararo ishonchning 

barqaror shakllanishiga to‘sqinlik qilar edi. Ayniqsa, trast kompaniyalari an’anaviy banklardan farqli 

ravishda zaif tartibga solish muhitida ishlab, yuqori riskli investitsiya operatsiyalariga keng jalb 

etilgan. Ular depozitlar asosida uzoq muddatli va kam likvid aktivlarni moliyalashtirgan bo‘lib, qisqa 

muddatli to‘lov majburiyatlarini qoplash uchun yetarli likvid zaxiralarga ega emas edi. 

Markaziy bank institutining yo‘qligi moliyaviy tizimda «oxirgi instansiyadagi kreditor» 

mexanizmining mavjud emasligini anglatar edi. Bu esa banklar va moliyaviy vositachilar likvidlik 

inqiroziga duch kelgan paytda davlat tomonidan tezkor qo‘llab-quvvatlash imkoniyatini cheklab 

qo‘ydi. Natijada, hatto iqtisodiy jihatdan barqaror bo‘lgan moliyaviy institutlar ham ishonchning 

yo‘qolishi sharoitida ommaviy depozit chiqib ketishiga duch kelgan. Shu bilan birga, axborot 

asimmetriyasi va shaffoflikning past darajasi moliyaviy vahimaning tez tarqalishiga xizmat qildi. 

Investorlar va omonatchilar moliyaviy institutlarning haqiqiy holati haqida to‘liq ma’lumotga ega 

bo‘lmagan sharoitda eng salbiy ssenariyga ishonishga moyil bo‘lib qoldilar. Bu esa yakka institut 

muammosini qisqa vaqt ichida butun moliya tizimiga tarqaluvchi tizimli xavfga aylantirdi. Nihoyat, 

moliyaviy bozorlarda spekulyativ operatsiyalarning o‘sishi ham inqiroz oldidan beqarorlikni 

kuchaytirgan omillardan biri bo‘ldi. Qisqa muddatli foydaga yo‘naltirilgan investitsion strategiyalar 

aktivlar qiymatining sun’iy o‘sishiga olib kelib, bozor kon’yunkturasi o‘zgarishi bilan ushbu 

aktivlarning tez qimmatdan tushishiga sabab bo‘ldi. Bu jarayon moliyaviy tizimning umumiy 

barqarorligiga jiddiy xavf soldi. Shunday qilib, R.F Bruner va S.D Karrning kitoblaridagi  tadqiqotlar 

“1907-yilgi moliyaviy inqiroz moliyaviy tizimdagi institutsional kamchiliklar, likvidlikni boshqarish 

mexanizmlarining yetishmasligi va ishonch omillarining zaifligi natijasida shakllangan tizimli 

muammo sifatida namoyon bo‘lgan. Ushbu omillarning o‘zaro ta’siri inqirozni chuqurlashtirib, uning 

iqtisodiy oqibatlarini yanada og‘irlashtirdi”  degan umumiy natijalarni berdi [1]. 

1907-yilgi moliyaviy inqirozning kechishi ko‘p bosqichli va kompleks jarayon sifatida 

namoyon bo‘ldi. Inqiroz avvali mahalliy moliyaviy institutlarda likvidlik tanqisligi va investitsiya 

faoliyatining muvaqqat uzilishidan boshlandi. Trast kompaniyalarining salbiy balanslari va qisqa 

muddatli qarz majburiyatlarini bajara olmasligi bozorda ishonchning tez pasayishiga olib keldi. Bozor 

ishtirokchilari ommaviy ravishda depozitlarni qaytarib olishga harakat qila boshladilar, bu esa 

banklararo to‘lov tizimida uzilishlarga va moliyaviy faollikning qisqarishiga sabab bo‘ldi. Iqtisodiy 

jihatdan barqaror institutlar ham mazkur jarayonda ta’sir olib, ommaviy vahima sharoitida o‘z 

depozitlarini saqlab qolish imkoniyatiga ega emas edi. Bank vahimasi (bank panic) shu jarayonda 

tizimli risk shakllanishiga asos bo‘ldi. Ushbu mexanizm bir bankning muammosi boshqa moliyaviy 

institutlarga ham tarqalishi va umumiy moliyaviy barqarorlikni tahdid qilishini ko‘rsatdi. Inqirozni 

yumshatishda xususiy moliyaviy liderlar, ayniqsa J. P. Morgan kabi katta moliyaviy institut rahbarlari 

muhim rol o‘ynadi. Ular eng jiddiy va favqulodda banklarning faoliyatini nazorat qilib, likvidlik 

taqchilligiga duch kelgan banklarga kredit ko‘rsatish orqali ommaviy vahimani pasaytirishga harakat 

qilishdi [2]. Bunday norasmiy intervensiyalar moliyaviy bozorda ishonchni qisman tiklashga yordam 

berdi va inqirozning iqtisodiy oqibatlarini yumshatdi. Shu bilan birga, inqirozning tarqalish jarayoni 

moliyaviy bozorlarda axborot asimmetriyasi va shaffoflikning pastligi bilan ham bog‘liq edi. 

Investorlar va omonatchilar banklar va trast kompaniyalarining haqiqiy moliyaviy holati haqida 

cheklangan ma’lumotga ega bo‘lib, har bir salbiy xabarni katta xavotir va ommaviy harakatlarga 

sabab sifatida qabul qildilar. Bu mexanizm moliyaviy vahimaning kengayishini tezlashtirib, mahalliy 

muammoni butun tizimga tarqatdi. Natijada, 1907-yilgi moliyaviy inqiroz tezda mahalliy bank 

krizisidan umummilliy va hatto xalqaro ta’sirga ega moliyaviy inqirozga aylandi. Bu jarayon 

moliyaviy bozorlarda ishonchning sistemli yo‘qolishi, likvidlik muammosi va banklararo 

bog‘liqlikning zaifligi orqali tizimli xavfni shakllantirdi. Shunday qilib, inqirozning kechishi 1907-

yilgi voqeaning tarixiy ahamiyatini aniq ko‘rsatib, zamonaviy moliyaviy va iqtisodiy tahlillar uchun 

muhim ilmiy namuna bo‘lib xizmat qiladi. 

1907-yilgi moliyaviy inqiroz nafaqat AQSH moliya tizimi uchun, balki butun jahon moliyaviy 

tarmog‘i uchun ham burilish nuqtasi bo‘ldi. Inqirozning keskin rivojlanishi moliyaviy bozorlarda 
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ishonchning sistemli yo‘qolishi va likvidlik tanqisligi orqali xalqaro moliyaviy munosabatlarning 

zaifligiga e’tibor qaratdi. Bu holat iqtisodiy tarixda markaziy bank institutining ahamiyatini yaqqol 

ko‘rsatdi va global moliya tizimini barqarorlashtirish mexanizmlarini qayta ko‘rib chiqish zaruratini 

namoyon qildi. Inqiroz AQSH moliya tizimining markazlashmaganligi va institutsional kamchiliklari 

sababli keng tarqaldi. Ushbu tajriba milliy moliya siyosatida markaziy hamohanglashtiruvchi organ 

– keyinchalik Federal rezerv tizimi – yaratilishini ilgari surdi. Shu bilan birga, 1907-yilgi voqea 

moliyaviy bozorlarda ishonchning ahamiyatini va uning barqarorlikka ta’sirini aniq ko‘rsatdi. 

Moliyaviy institutlar ishonchni saqlab qolish va krizis paytida likvidlik taqchilligini yumshatish 

uchun mutanosib mexanizmlar yaratishning muhimligini anglab yetdilar. Shuningdek, inqiroz global 

moliya tizimida moliyaviy hamkorlik va banklararo aloqalarning ahamiyatini ko‘rsatdi. Xorijiy 

investorlar va banklar AQSH moliya bozoridagi beqarorlikdan ogohlanib, xalqaro moliyaviy 

jarayonlarda o‘z pozitsiyalarini qayta ko‘rib chiqdilar. Bu esa jahon moliya tarmog‘ining 

integratsiyasini va xavfni taqsimlash mexanizmlarini rivojlantirishga turtki bo‘ldi. 

1907-yilgi inqirozning eng muhim merosi — moliyaviy siyosatda institutsional islohotlarning 

zaruriyatini ta’kidlashi va markaziy bankchiliktin samaradorligini namoyon qilishi bo‘ldi. Ushbu 

tajriba zamonaviy moliyaviy krizislarni tahlil qilishda ham muhim nazariy baza sifatida xizmat qiladi, 

chunki u moliyaviy va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda ishonch, likvidlik va institutsional 

mexanizmlarning o‘zaro bog‘liqligini ochib beradi. Shu tarzda, 1907-yilgi moliyaviy inqiroz nafaqat 

tarixiy hodisa sifatida, balki zamonaviy moliya tizimining shakllanishi va rivojlanishi uchun 

fundamental ahamiyatga ega voqea sifatida baholanadi. Ushbu inqirozdan olingan ilmiy xulosalar 

zamonaviy moliyaviy siyosatni takomillashtirish va kelgusidagi inqirozlarga tayyorgarlik ko‘rishda 

muhim manba bo‘lib xizmat qiladi. 

1907-yilgi moliyaviy inqiroz jarayonida xususiy sektor va moliyaviy institutlarning ta’siri 

alohida ahamiyatga ega bo‘ldi. Bozor mexanizmlari o‘zini himoya qila olmagan sharoitda, xususiy 

moliyaviy institutlar norasmiy rahbarlik rolini o‘ynadi. Ayniqsa, J. P. Morgan kabi yirik moliyaviy 

yetakchilarning tashabbuslari inqirozning og‘ir oqibatlarini yumshatishda hal qiluvchi omil bo‘ldi. 

Ular moliyaviy resurslarni qayta taqsimlash, likvidlik taqchilligiga duch kelgan banklarga kredit 

ko‘rsatish va moliyaviy vositachilar faoliyatini tartibga solish orqali bozorda ishonchni qisman 

tiklashga xizmat qildi. Xususiy sektorning ushbu aralashuvi moliyaviy bozorda ommaviy vahimaning 

tarqalishini qisqartirdi va krizis oqibatlarini yumshatdi [2]. Bu jarayon shuni ko‘rsatdiki, markaziy 

bank instituti yo‘qligida ham norasmiy, xususiy mexanizmlar muammoning tarqalishini sezilarli 

darajada sekinlashtirishi mumkin. Shu bilan birga, xususiy sektorning bu roli moliyaviy barqarorlikni 

ta’minlashda institutsional va regulyatorlik mexanizmlarining ahamiyatini yanada ochib berdi. 

Moliyaviy institutlar, ayniqsa trast kompaniyalari, inqirozdan oldin yuqori riskli 

operatsiyalarga jalb qilingan bo‘lib, ularning aktivlari likvidlikni ta’minlashda cheklangan edi. Ushbu 

institutlar faoliyatidagi zaifliklar va ularning bozorga integratsiyalashuvi inqirozning tez tarqalishiga 

asos bo‘ldi. Xususiy sektorning shaxsiy aralashuvi esa bu o‘zgarishlarni yumshatish va bozorni 

muvozanatlashtirishda muhim vosita bo‘lib xizmat qildi. Shuningdek, xususiy sektorning roli 

moliyaviy innovatsiyalar va bozor tarmoqlarining rivojlanishi bilan ham bog‘liq edi. Trast 

kompaniyalari va yirik banklar moliyaviy mahsulotlar va xizmatlar orqali bozorda likvidlikni taqdim 

qilishga harakat qildilar. Bu esa uzoq muddatda moliyaviy bozorlar barqarorligini ta’minlash va 

kelgusidagi inqirozlarga qarshi samarali mexanizmlar yaratish uchun fundament yaratdi. Ushbu 

tahlildan ko‘rinib turibdiki, 1907-yilgi moliyaviy inqirozda xususiy sektor va moliyaviy institutlar 

tizimli inqirozni yumshatishdagi norasmiy, lekin muhim mexanizm sifatida xizmat qildi. Ular 

markaziy institutlarsiz ham moliyaviy barqarorlikni qisman saqlash va krizisning iqtisodiy 

oqibatlarini kamaytirish imkonini bergan. 

1907-yilgi moliyaviy inqiroz tarixiy nuqtayi nazardan nafaqat AQSH moliya tizimi, balki butun 

jahon moliya tarmog‘i uchun katta ahamiyatga ega bo‘ldi. Ushbu inqiroz moliyaviy bozorlarda 

ishonchning sistemli yo‘qolishi, likvidlik tanqisligi va institutsional zaifliklar natijasida yuzaga 

kelganini ko‘rsatdi. Tahlillar shunday xulosaga keltiradiki, markaziy bank instituti yo‘qligi, 

banklararo muvofiqlashuv mexanizmlarining yetishmasligi va moliyaviy vositachilar faoliyatini 

tartibga soluvchi institutlarning zaifligi inqirozning asosiy sabablari bo‘lgan. Inqirozning kechishi 
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bosqichma-bosqich jarayon sifatida namoyon bo‘lib, mahalliy bank muammosidan umummilliy va 

hatto xalqaro ta’sirga ega moliyaviy inqirozga aylandi. Shu jarayonda xususiy sektor va yirik 

moliyaviy institutlar, ayniqsa J. P. Morgan kabi yetakchilar, norasmiy tarzda krizisni yumshatishda 

muhim rol o‘ynadi. Ular likvidlik taqchilligiga duch kelgan banklarga resurs taqdim etish va 

moliyaviy bozorda ishonchni qisman tiklash orqali inqirozning iqtisodiy oqibatlarini kamaytirdilar 

[2]. 

1907-yilgi moliyaviy inqirozning eng muhim ilmiy va tarixiy xulosasi shuki, u moliyaviy 

barqarorlikni ta’minlashda markaziy institutlarning zaruriyatini, ishonch va likvidlikni ta’minlash 

mexanizmlarining ahamiyatini hamda moliyaviy bozorlardagi norasmiy va xususiy sektor 

aralashuvining samaradorligini ko‘rsatdi. Bu tajriba kelgusidagi moliyaviy inqirozlarni tushunish va 

ularga tayyorgarlik ko‘rishda zamonaviy moliya siyosati uchun fundamental nazariy asos bo‘lib 

xizmat qiladi. Shu tariqa, 1907-yilgi moliyaviy inqiroz nafaqat tarixiy hodisa sifatida, balki 

zamonaviy moliya tizimining evolyutsiyasi va moliyaviy institutlar rivojlanishi uchun muhim saboq 

va ilmiy manba hisoblanadi. Ushbu inqirozdan olingan xulosalar zamonaviy moliyaviy siyosatni 

takomillashtirish, moliyaviy barqarorlikni ta’minlash va kelgusidagi inqirozlarga samarali javob 

choralarini ishlab chiqishda asosiy ilmiy resurs sifatida qo‘llanilishi mumkin. 
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Аннотация 
Мазкур мақолада Ўзбекистон Республикасида амалга оширилаётган монетар сиёсатнинг 

ташқи савдо баланси кўрсаткичларига таъсири эмпирик усулларда баҳоланади. 2019-2024 

йиллар давридаги статистик маълумотларга асосланган таҳлил натижалари шуни кўрсатадики, 

қаттиқ монетар сиёсат ва кенгайтирувчи фискал сиёсат ўртасидаги мувофиқлашмаганлик 

ташқи савдо дефицитининг ўсишига туртки бермоқда. Инфляцион таргетлаш режимига ўтиш 

жараёни, валюта курси эркинлиги ва асосий фоиз ставкаси ўзгаришлари савдо балансига кўп 

томонлама таъсир кўрсатмоқда. 
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